PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
Lll ESTADO DE SÀO PAULO

PORTARIA No20.388/201S

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lo-e^a. 16 de i/iarço de 20KS.

FÁBIO MARC ONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.